

**Gryholt & Faurby ApS**

**Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 61 39 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Cecilie Helene Gryholt Skov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 21. august 2020 - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gryholt & Faurby ApS  
Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 61 39 47  
Stiftet: 21. august 2020  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 21. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Cecilie Helene Gryholt Skov, direktør  
Trine Faurby Hansen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive frisør forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.289 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.944 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 51 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.289</b>
3 Personaleomkostninger	-459.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.031</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.441</b>
Skat af årets resultat	13.497
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-55.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.944</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	49.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>49.169</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	117.093
Varebeholdninger i alt	<u>117.093</u>
Udskudte skatteaktiver	13.497
Andre tilgodehavender	16.426
Tilgodehavender i alt	<u>29.923</u>
Likvide beholdninger	<u>1.559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>148.575</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>197.744</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-55.944
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-15.944</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	51.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.001
Anden gæld	139.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.688</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>213.688</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>197.744</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.944</u>	<u>-55.944</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-55.944</u></b>	<b><u>-15.944</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Der er under andre driftsindtægter indregnet kompensation som følge af Covid-19 på 51 t.kr.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	425.245
Pensioner	20.000
Andre omkostninger til social sikring	14.075
	<u>459.320</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.410
	<u>12.410</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesfrist på 6 måneder, dog tidligst 31.10.2022. Forpligtelsen udgør 197 t.kr.
